
© REHAU Industries SE & Co. KG, Rheniumhaus, Helmut-Wagner-Str. 1, 95111 Rehau 
© REHAU Automotive SE & Co. KG, Rheniumhaus, Helmut-Wagner-Str. 1, 95111 Rehau
© REHAU New Ventures GmbH, Reichenberger Str. 17, 95111 Rehau 
www.rehau.com
DAL00445 01/07 CZ 08.2022 

I. Preambule

Jako rodinný podnik orientovaný na hodnoty si 
REHAU uvědomuje svoji podnikatelskou odpovědnost 
vůči lidem, skupinám obyvatel a životnímu prostředí. 
Podporujeme globální agendu pro udržitelný rozvoj. 
Naše podnikatelské chování a výkony v oblasti 
udržitelného rozvoje jsou podpořeny naším kodexem 
chování dodavatele.

Odpovědné získávání zdrojů je důležitým nástrojem 
pro prosazování udržitelných hodnot a postupů v 
celém hodnotovém řetězci. S dodavateli hodláme 
budovat silné, proaktivní a dlouhodobé pracovní a 
partnerské vztahy a podporovat odpovědné chování v 
dodavatelském řetězci, abychom z nich čerpali dlou-
hodobou hodnotu. Udržitelnost je klíčovou zásadou 
řízení dodavatelů ve společnosti REHAU. Dodavatele 
považujeme za rozhodující faktor úspěchu. 

II. Definice a rozsah platnosti

Dodavatelé jsou společnosti nebo osoby, které vyrábějí 
zboží, obchodují se zbožím nebo poskytují služby; 
jedná se zejména o dodavatele veškerého materiálu  
a služeb, jakož i o všechny dodavatele, konzultanty, 
poskytovatele outsourcingových služeb, prodejce  
a další obchodní partnery.

Tento Kodex chování dodavatele se vztahuje na 
všechny současné i budoucí obchodní vztahy doda-
vatele se společnostmi skupiny REHAU. 

Očekáváme, že naši dodavatelé budou uplatňovat 
podobné požadavky na svůj dodavatelský řetězec.

 
 

III. Kodex chování dodavatele

Náš Kodex chování dodavatele stanovuje minimální 
standardy a očekávání v oblasti životního prostředí, 
sociálních a etických aspektů pro všechny naše doda-
vatele.
V tomto ohledu společnost REHAU uplatňuje strategii 
„nulové tolerance“ v souvislosti s neetickým 
obchodním chováním, jako je porušování lidských práv, 
korupční obchodní jednání, kartelové dohody a 
podobně. Společnost REHAU klade velký důraz na 
poctivost v obchodním styku a ekologicky odpovědné 
chování. REHAU očekává, že dodavatelé a poskyto-
vatelé služeb (dále jen společně „dodavatel“) budou 
podnikat v souladu se srovnatelnými standardy a 
kritérii, jak je uvedeno v tomto Kodexu chování doda-
vatele. Řídí se přitom mimo jiné zásadami obsaženými 
v následujících mezinárodních souborech pravidel v 
jejich aktuálním znění nebo v předpisech, které je 
nahrazují:

 ▪ Takzvaných „Deset principů“, na nichž je založen 
Globální pakt OSN.

 ▪ Směrnice OECD pro nadnárodní podniky ze dne 25. 
května 2011.

 ▪ Směrnice OECD k náležité péči pro podporu 
odpovědných dodavatelských řetězců nerostných 
surovin z konfliktních a vysoce rizikových oblastí 
(směrnice OECD k nerostným surovinám z konflikt-
ních oblastí), duben 2016, 3. vydání 2019.

 ▪ Všeobecná deklarace lidských práv OSN ze dne 10. 
prosince 1948.

 ▪ Obecné zásady OSN pro podnikání a lidská práva 
(rezoluce 17/4 ze dne 16. června 2011). 

 ▪ Deklarace MOP o základních principech a právech v 
práci ze dne 18. června 1998.

 ▪ Úmluvy MOP č. 138 a 182 a pokyny MOP-IOE k 
dětské práci pro podniky ze dne 15. prosince 2015.

 ▪ Úmluva OSN proti korupci ze dne 31. října 2003. 

REHAU Supplier Code of Conduct
Kodex chování dodavatele REHAU



© REHAU Industries SE & Co. KG, Rheniumhaus, Helmut-Wagner-Str. 1, 95111 Rehau 
© REHAU Automotive SE & Co. KG, Rheniumhaus, Helmut-Wagner-Str. 1, 95111 Rehau
© REHAU New Ventures GmbH, Reichenberger Str. 17, 95111 Rehau 
www.rehau.com
DAL00445 02/07 CZ 08.2022 

 ▪ Deklarace konference OSN o životním prostředí a 
rozvoji v Rio de Janeiru ze dne 14. června 1992.

 ▪ Globální dohoda o změně klimatu z pařížské konfer-
ence OSN o změně klimatu (COP 21) z prosince 
2015, která vstoupila v platnost 4. listopadu 2016.

IV. Požadavky na dodavatele

IV.1 Dodržování předpisů

Při své podnikatelské činnosti dodavatel souhlasí, že 
bude dodržovat příslušné zákony platné v dané době 
na celém světě. Bude zajišťovat dodržování předpisů 
prostřednictvím opatření přiměřených rizikům své 
podnikatelské činnosti a své velikosti.

IV.2 Sociální odpovědnost

 ▪ Vyloučení nucené práce 
 
Jako dodavatel REHAU se zavazujete, že při svém 
podnikání ve všech zemích:
 ▪ se zdržíte práce, která je důsledkem jakékoli 

formy nátlaku (zákaz nucené, otrocké nebo 
povinné práce); veškerá práce musí být dobro-
volná a bez hrozby trestu; 

 ▪ budete respektovat právo zaměstnanců ukončit 
pracovní poměr v přiměřené lhůtě;

 ▪ se zdržíte nepřijatelného zacházení s pracovníky, 
jako je psychické strádání, sexuální a osobní 
obtěžování nebo ponižování; 

 ▪ se zdržíte najímání nebo používání bezpečnost-
ních sil, pokud při jejich použití dochází k nelid-
skému nebo ponižujícímu zacházení s osobami 
nebo k jejich zranění, nebo pokud je porušována 
svoboda sdružování.

 ▪ Zákaz dětské práce 
 
Jako dodavatel REHAU

 ▪ nesmíte využívat dětskou práci v žádné fázi 
výroby, tj. zaměstnávat děti mladší než místním 
zákonem stanovený minimální věk pro zaměst-
návání; pokud zákon minimální věk nestanoví, 
nezaměstnávat děti mladší 15 let;

 ▪ smíte obecně zaměstnávat osoby mladší 18 let 
pouze v souladu s místními právními předpisy, 
které se na tyto osoby vztahují, a zejména s 
článkem 3 Úmluvy Mezinárodní organizace práce 
č. 182 ze dne 17. června 1999 o zákazu a 
okamžitých opatřeních k odstranění nejhorších 
forem dětské práce; musíte chránit práva 
mladých pracovníků; tyto osoby nesmějí být 
zaměstnávány pracemi škodlivými pro zdraví, 
bezpečnost nebo mravnost dětí. Musíte 
dodržovat zvláštní ochranné předpisy.

  Pokud se při práci setkáte s dětmi, musíte zdoku-
mentovat opatření, která je třeba přijmout k nápravě 
situace a umožnit dětem navštěvovat školu.

 ▪ Spravedlivé odměňování 
 
Jako dodavatel REHAU zajišťujete spravedlivou 
odměnu v rámci platných zákonů a zásad uvedených 
v preambuli. 
 
To zahrnuje:

 ▪ Odměny a náhrady, které odpovídají platným 
právním předpisům nebo minimálním stand-
ardům obvyklým v odvětví pro běžnou pracovní 
dobu a přesčasy, podle toho, co je vyšší; odměna 
za přesčasy musí v každém případě převyšovat 
odměnu za běžnou pracovní dobu.

 ▪ Pokud odměna nepostačuje k pokrytí běžných 
životních nákladů a k vytvoření minimálních 
rezerv, jste povinni odměnu přiměřeně zvýšit.

 ▪ Pracovníkům jsou poskytovány všechny zákonem 
stanovené dávky; srážky ze mzdy jako trestní 

REHAU Supplier Code of Conduct
Kodex chování dodavatele REHAU



© REHAU Industries SE & Co. KG, Rheniumhaus, Helmut-Wagner-Str. 1, 95111 Rehau 
© REHAU Automotive SE & Co. KG, Rheniumhaus, Helmut-Wagner-Str. 1, 95111 Rehau
© REHAU New Ventures GmbH, Reichenberger Str. 17, 95111 Rehau 
www.rehau.com
DAL00445 03/07 CZ 08.2022 

opatření nejsou přípustné.
 ▪ Jasné, podrobné a pravidelné písemné infor-

mování zaměstnanců o složení jejich mzdy.

 ▪ Spravedlivá pracovní doba  
 
Jako dodavatel REHAU zajišťujete spravedlivou 
pracovní dobu v rámci platných zákonů a zásad 
uvedených v preambuli. 
 
To zahrnuje:

 ▪ Dodržování zákonné maximální pracovní doby 
nebo průmyslových norem;

 ▪ Přesčasy jsou povoleny pouze v případě, že jsou 
odpracovány dobrovolně a nepřesahují 12 hodin 
týdně, přičemž zaměstnanci musí mít po šesti po 
sobě jdoucích pracovních dnech alespoň jeden 
den volna.

 ▪ Týdenní pracovní doba nesmí pravidelně přesáh-
nout 48 hodin.

 ▪ Poskytování zákonného volna a roční dovolené 
přinejmenším v rozsahu zákonných ustanovení.

 ▪ Svoboda sdružování 
 
Jako dodavatel REHAU respektujete zákaz 
nedodržování svobody sdružování a zejména v rámci 
platných zákonů a zásad uvedených v preambuli 
zajišťujete takové pracovní prostředí, které umožní 
zaměstnancům individuálně nebo kolektivně 
vznášet své připomínky k pracovnímu poměru v 
rámci platných právních předpisů o kolektivním 
zastupování a členství v odborech a bez obav z 
diskriminace v jakékoli formě.  

 ▪ Zákaz diskriminace 
 
Jako dodavatel REHAU se zdržujete jakékoli formy 
diskriminačního chování s ohledem na rasu, etnický 

původ, pohlaví a sexuální orientaci, náboženství, 
víru, ideologii, zdravotní postižení, věk, členství v 
odborech atd. 
 
Respektujete osobní důstojnost, soukromí a osobní 
práva každého jednotlivce.

 ▪ Ochrana zdraví, bezpečnost na pracovišti 
 
Jako dodavatel REHAU přebíráte odpovědnost za

 ▪ vhodná organizační a jiná opatření v rámci řízení 
bezpečnostních a zdravotních rizik na pracovišti, v 
každém případě alespoň v souladu s právními 
požadavky, které se na pracoviště v každém 
případě vztahují; 

 ▪ přijetí nezbytných preventivních opatření proti 
úrazům a poškození zdraví, které mohou vzni-
knout v souvislosti s činností, a to zavedením a 
uplatňováním vhodných systémů bezpečnosti 
práce;

 ▪ předcházení nadměrné fyzické nebo duševní 
únavě pomocí vhodných opatření;

 ▪ seznámení zaměstnanců s riziky na pracovišti a 
jejich dostatečné informování a proškolení, aby 
jim mohli předcházet;

 ▪ přístup pracovníků k dostatečnému množství 
pitné vody a k čistým hygienickým zařízením.

 ▪ Zachování přirozených základů života 
 
Jako dodavatel REHAU nesmíte v rozporu se zákon-
nými právy zabavovat půdu, lesy nebo vody, jejichž 
využívání zajišťuje obživu lidí. Musíte se zdržet škod-
livých změn půdy, znečišťování vody a ovzduší, emisí 
hluku a nadměrné spotřeby vody, pokud to 
poškozuje zdraví osob, významně zhoršuje přírodní 
základnu pro produkci potravin nebo znemožňuje 
přístup osob k nezávadné pitné vodě a hygienickým 
zařízením.

REHAU Supplier Code of Conduct
Kodex chování dodavatele REHAU



© REHAU Industries SE & Co. KG, Rheniumhaus, Helmut-Wagner-Str. 1, 95111 Rehau 
© REHAU Automotive SE & Co. KG, Rheniumhaus, Helmut-Wagner-Str. 1, 95111 Rehau
© REHAU New Ventures GmbH, Reichenberger Str. 17, 95111 Rehau 
www.rehau.com
DAL00445 04/07 CZ 08.2022 

IV.3 Ekologická odpovědnost

Jako dodavatel REHAU se v ideálním případě zavazu-
jete zavést nebo udržovat certifikovaný systém envi-
ronmentálního managementu podle normy ISO 14001 
nebo případně srovnatelný systém. Optimální ochrana 
životního prostředí však musí být zajištěna minimálně 
ve všech fázích výrobního a dodavatelského procesu. 
To zahrnuje:

Zpracování a vypouštění průmyslových odpadních vod 

 ▪ Odpadní vody z provozů, výrobních procesů a 
sanitárních zařízení musí být před vypuštěním nebo 
odstraněním typizovány, monitorovány, 
kontrolovány a podle potřeby zpracovány. Kromě 
toho by měla být zavedena opatření k snížení 
produkce odpadních vod.

 ▪ Nakládání s emisemi do ovzduší 
 
Obecné emise z provozu (emise do ovzduší a emise 
hluku) a emise skleníkových plynů se před 
vypuštěním typizují, standardně monitorují, kontro-
lují a podle potřeby zpracovávají. Dodavatel má také 
za úkol monitorovat své systémy čištění výfukových 
plynů a je povinen najít ekonomická řešení pro mini-
malizaci případných emisí. Dodavatel zejména 
přijímá průběžná opatření k měření a snižování emisí 
CO2.

 ▪ Nakládání s nebezpečnými látkami, škodlivinami a 
odpadem 
 
Cílem požadavků na dodržování předpisů pro speci-
fické materiály je zajistit bezpečné zacházení s 
výrobky REHAU a jejich složkami. Jako dodavatel 

jste povinni si sami obstarat příslušné platné směr-
nice, zákony a normy a zajistit jejich úplné 
dodržování bez jakýchkoli nedostatků. Ústředním 
prvkem je nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(ES) č. 1907/2006 ze dne 18. prosince 2006 
(REACH). Dodavatel je povinen dbát na to, aby 
nepoužíval zakázané látky, aby dodržoval příslušná 
omezení a upozorňoval na ně. Výrobky a suroviny 
neznámého původu a/nebo složení či suroviny, u 
kterých nejsou k dispozici dostatečné údaje o 
materiálu, nesmějí být obecně používány. 
Zejména musíte dodržovat zákazy a povinnosti týka-
jící se rtuti a perzistentních organických látek v 
souladu s Minamatskou úmluvou ze dne 10. října 
2013 a Stockholmskou úmluvou o perzistentních 
organických látkách ze dne 23. května 2001, ve 
znění nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2019/1021 ze dne 20. června 2019, v jejich 
nejnovějším znění.  
Jako dodavatel REHAU dodržujete systematický 
přístup k identifikaci, zpracování, snižování a 
odpovědné likvidaci nebo recyklaci pevného odpadu. 
Je třeba dodržovat zákazy vývozu nebezpečných 
odpadů podle Basilejské úmluvy ze dne 22. března 
1989 v platném znění. Chemické látky nebo jiné 
materiály, které představují nebezpečí v případě 
úniku do životního prostředí, musí být identifikovány 
a musí být s nimi nakládáno způsobem, který zajistí 
bezpečnost při manipulaci, přepravě, skladování, 
používání, recyklaci nebo opětovném použití a likvi-
daci.  

 ▪ Snížení spotřeby surovin a přírodních zdrojů 
 
Využívání a spotřeba zdrojů při výrobě a vznik 
jakéhokoli druhu odpadu, včetně vody a energie, se 
snižují nebo se jim předchází. Děje se tak buď přímo v 
místě vzniku, nebo prostřednictvím postupů a 

REHAU Supplier Code of Conduct
Kodex chování dodavatele REHAU



© REHAU Industries SE & Co. KG, Rheniumhaus, Helmut-Wagner-Str. 1, 95111 Rehau 
© REHAU Automotive SE & Co. KG, Rheniumhaus, Helmut-Wagner-Str. 1, 95111 Rehau
© REHAU New Ventures GmbH, Reichenberger Str. 17, 95111 Rehau 
www.rehau.com
DAL00445 05/07 CZ 08.2022 

opatření či procesů v podniku, používáním alterna-
tivních materiálů, úsporami, recyklací nebo pomocí 
opětovného použití materiálů. 

 ▪ Nakládání se spotřebou energie / energetickou účin-
ností 
 
Spotřeba energie se sleduje a dokumentuje. Je třeba 
nalézt ekonomická řešení pro zlepšení energetické 
účinnosti a minimalizaci spotřeby energie.

 ▪ Odpovědné získávání surovin, konfliktní minerály    
 
Dodavatel se zavazuje, že učiní vše, co je v jeho 
silách, aby nedovolil používání tzv. konfliktních 
minerálů a používal pouze suroviny, jejichž těžba, 
výroba, přeprava, obchod, zpracování a vývoz 
nepřispívají přímo ani nepřímo k porušování lidských 
práv, zdravotním a bezpečnostním problémům, 
znečišťování životního prostředí nebo porušování 
předpisů. To platí zejména pro suroviny, jako je 
kolumbit-tantalit (koltan, niob, tantal), cínovec (cín), 
zlato, wolframit (wolfram) z Demokratické republiky 
Kongo a jejích okolních států, jakož i z konfliktních a 
vysoce rizikových oblastí. To je založeno na článku 
1502 zákona USA „Dodd-Frank Act“ z roku 2010, 
nařízení (EU) č. 2017/821 ze dne 17. května 2017 a 
podobných národních i mezinárodních zákonných 
závazcích v aktuálně platném znění. 
Dále souhlasíte, že nebudete kupovat žádné 
materiály z ilegálních zdrojů. Dodavatel na požádání 
poskytne informace o svém dodavatelském řetězci, 
včetně informací o původu materiálů, jako je 
například proces RMAP (responsible minerals assur-
ance process) iniciativy RMI.

 
IV.4 Podnikatelská etika

 ▪ Korupce 
Souhlasíte, že budete dodržovat příslušné národní a 

mezinárodní protikorupční zákony, nařízení a normy. 
 
Jako dodavatel REHAU souhlasíte, že budete konz-
istentně odmítat jakoukoliv podobu úplatku, 
nezákonného přijetí nebo poskytnutí výhod při svém 
podnikání. Zajistíte, že ani vy, ani vaši zaměstnanci, 
vedení, obchodní partneři či třetí strany vaším 
jménem nebo s vaším vědomím či souhlasem přímo 
nebo nepřímo neposkytnou výhody jakéhokoliv 
druhu státním úředníkům či zaměstnancům státu 
nebo státních podniků za účelem získání obchodní 
výhody či za účelem ovlivnění rozhodnutí příjemců 
výhody v jejich příslušné funkci. 
 
Jako dodavatel REHAU se zavazujete k boji se všemi 
formami korupce včetně vydírání, úplatků a zprone-
věry. 
 
Souhlasíte, že podniknete příslušná opatření ve vaší 
společnosti, abyste zajistili, že vaši zaměstnanci a 
obchodní partneři budou obeznámeni s pravidly plat-
nými v oblasti korupce a souhlasíte, že budete tyto 
pravidla dodržovat. 
 
Při jednání se zaměstnanci REHAU souhlasíte, že:
 ▪ nebudete dávat dary, které jsou nad rámec 

běžných příležitostných darů malé hodnoty;
 ▪ nebudete předávat pozvání a poskytovat 

pohoštění, které jde nad rámec toho, co je v 
podnikání obvyklé;

 ▪ nebudete předávat pozvání, která zahrnují výdaje 
na cestování či ubytování;

 ▪ nebudete předávat opakovaná pozvání na akce, 
které jsou výhradně nebo převážně pro účely 
zábavy;

 ▪ nebudete předávat pozvání, která zahrnují part-
nery pozvaných osob.

 ▪ Volná soutěž 
 

REHAU Supplier Code of Conduct
Kodex chování dodavatele REHAU



© REHAU Industries SE & Co. KG, Rheniumhaus, Helmut-Wagner-Str. 1, 95111 Rehau 
© REHAU Automotive SE & Co. KG, Rheniumhaus, Helmut-Wagner-Str. 1, 95111 Rehau
© REHAU New Ventures GmbH, Reichenberger Str. 17, 95111 Rehau 
www.rehau.com
DAL00445 06/07 CZ 08.2022 

Jako dodavatel REHAU v zájmu volné soutěže 
souhlasíte, že odmítnete jakékoliv chování narušující 
hospodářskou soutěž, jako jsou dohody o cenách, 
rozdělení trhu, stanovování pevných cen atd.  
 
Jako dodavatel REHAU souhlasíte, že budete usilovat 
o pravidla nulové tolerance ohledně smluv narušu-
jících hospodářskou soutěž a budete v tom smyslu 
instruovat zaměstnance.

 ▪ Zákaz legalizace výnosů z trestné činnosti 
 
Dodavatel souhlasí, že bude dodržovat příslušné 
zákony a nařízení v oblasti zákazu legalizace výnosů 
z trestné činnosti.

 ▪ Různé 
 
Souhlasíte, že sdělíte potenciální střety zájmů v 
souvislosti s podnikatelskou činností REHAU, aniž 
byste o to museli být žádáni.  
 
Jako dodavatel REHAU dbáte na ochranu obchod-
ních tajemství REHAU a jeho obchodních partnerů. 
 
Dále dodržujete práva duševního vlastnictví ostat-
ních. 
 
Jako dodavatel REHAU souhlasíte, že budete 
dodržovat příslušná nařízení o ochraně osobních 
údajů. 

V. Provádění požadavků

V.1 Odpovědnost dodavatele

Dodavatel provádí pravidelnou analýzu rizik svých 
obchodních činností s cílem identifikovat a zazna-
menat rizika a definovat a zavést vhodná a přiměřená 
preventivní opatření s jasně definovanou odpověd-

ností. To se týká jak jeho vlastní oblasti podnikání, tak 
činnosti jeho přímých dodavatelů. Dodavatel doku-
mentuje proces hodnocení rizik. V případě podezření 
na porušení a v zájmu ochrany dodavatelských řetězců 
se zvýšenými riziky bude dodavatel neprodleně a v 
případě potřeby pravidelně informovat společnost 
REHAU o zjištěných porušeních a rizicích, jakož i o 
přijatých opatřeních.
 
V.2 Dohled a kontrola 

Společnost REHAU zavedla systém řízení vztahů s 
dodavateli, aby zajistila konzistentní proces výběru, 
hodnocení, monitorování a řízení dodavatelů REHAU. 
Tento systém využívá k hodnocení dodavatelů podle 
požadavků tohoto Kodexu chování přístup založený na 
hodnocení rizik. 
Než REHAU vstoupí do obchodního vztahu s novými 
dodavateli, používá přístup založený na hodnocení 
rizik. Kromě toho je pravidelně kontrolován a hodnocen 
vybraný počet stávajících dodavatelů. REHAU přitom 
využívá mj. externí zdroje informací a příslušné posky-
tovatele služeb.
REHAU si vyhrazuje právo kontrolovat dodržování 
požadavků uvedených v tomto Kodexu chování doda-
vatele pomocí sebehodnotícího dotazníku a auditů 
založených na rizicích u dodavatele. Dodavatel souhlasí 
s tím, že REHAU může tyto audity provádět sama nebo 
je nechat provést oprávněnými osobami v prostorách 
dodavatele v běžné pracovní době po předchozím 
upozornění. REHAU bude dodržovat povinné zákonné 
požadavky na ochranu osobních údajů a ochranu 
tajemství.

V.3 Sankce

Pokud budou zjištěny případy nesouladu, má REHAU 
právo požadovat v jednotlivých případech vhodná 
opatření. Neprovedení nápravných opatření může mít 
za následek pozastavení nebo ukončení dodavatelské 

REHAU Supplier Code of Conduct
Kodex chování dodavatele REHAU



© REHAU Industries SE & Co. KG, Rheniumhaus, Helmut-Wagner-Str. 1, 95111 Rehau 
© REHAU Automotive SE & Co. KG, Rheniumhaus, Helmut-Wagner-Str. 1, 95111 Rehau
© REHAU New Ventures GmbH, Reichenberger Str. 17, 95111 Rehau 
www.rehau.com
DAL00445 07/07 CZ 08.2022 

smlouvy / obchodního vztahu.

VI. Systém podávání oznámení

REHAU provozuje systém pro oznamovatele (horkou 
linku pro podávání oznámení), který splňuje nejvyšší 
standardy ochrany a zabezpečení údajů a je otevřen 
zaměstnancům a třetím stranám, jako jsou zaměst-
nanci dodavatelů, pro oznámení jakéhokoli neetického 
chování nebo nezákonného jednání. REHAU netoleruje 
žádnou formu odvety vůči osobě, která v dobré víře 
vznese obavy. Pokud v dobré víře nahlásíte své obavy a 
požádáte o radu, REHAU vás vždy podpoří.

Příslušný odkaz pro přístup do systému pro oznamo-
vatele naleznete na webových stránkách REHAU. 

Dodavatel je povinen vhodným způsobem předat 
informace o tomto postupu podávání stížností svým 
zaměstnancům. 

  
 
VII. Prohlášení o souhlasu

Tento Kodex chování dodavatele vstoupí v platnost po 
svém podpisu a zůstane v platnosti po dobu trvání 
dodavatelského vztahu mezi dodavatelem a REHAU. 
Nahrazuje Dohodu o trvalé udržitelnosti, která mohla 
být uzavřena dříve, nebo dřívější znění Kodexu chování 
dodavatele. 

                                            [místo], dne                   [datum]

      
[firma, podpis dodavatele]

REHAU Supplier Code of Conduct
Kodex chování dodavatele REHAU


